PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°/2016.

AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli - Solidariedade
Concede Moção de voto Congratulatório Parabenizando a

Secretaria de Cultura e Turismo pelo belíssimo Carnaval 2016.

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhora Vereadora:
A Vereadora abaixo firmada, membro efetiva desta casa das leis após ouvido

o plenário, em conformidade o que determina o regimento interno desta casa vem requerer

Moção de voto Congratulatório Parabenizando a Secretaria de
Cultura e Turismo pelo belíssimo Carnaval 2016.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a
Secretaria de Cultura e Turismo

À Apreciação dos Nobres Pares

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA 07 DEMARÇO DE 2016.

Teresinha razzioli

MUNICIPAL
Vereadora SDD ,-- --

GAMARA
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM A l

Gab. Vereadora Teresinha Grazzioli ,$'DD
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapáva^ele

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatoCc-Dcacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br
http://contatoCc-Dcacapava.rs.gov.br